Papi Barendrecht Menukaart

https://menukaart.menu
Doormanplein 1-b, Barendrecht, Netherlands
+31683569566,+31625313864,+31180612130 - https://www.www.ristorantepapi.nl/

De menukaart van Papi Barendrecht uit Barendrecht bevat 136 gerechten. Gemiddeld kosten gerechten of
drankjes op de menukaart ongeveer 12 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken.
Diggels Barendrecht biedt een breed scala aan heerlijke gerechten en drankjes, met meer dan 2189
beoordelingen van tevreden Sloerpy's gebruikers. Geniet van de smaakvolle menu's en laat je verrassen door
onze uitstekende service. Kom langs en ontdek zelf waarom O mensen onze gerechten aanbevelen.



https://menukaart.menu/restaurants/barendrecht/papi-barendrecht/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/barendrecht/papi-barendrecht

Papi Barendrecht Menukaart

Soepen

UIENSOEP 7€

Sushirollen

SUSHI

10 Meest Populaire

HAWAIIAANSE PIZZA 11€

Hoofdgerechten

LASAGNE

Broodjes
KIPBURGER 19 €

Dranken
DRANKJES

Schnitzel
TIROLER SCHNITZEL 20 €

Pizza, Normaal
PI1ZZA-PADDENSTOELEN

Antipasti - Voorgerechten

CARPACCIO

Om Zelf In De Pan Te
Gooien...

ENTRECOTE BLACK ANGUS 25€

Doner & Co.

MAYONAISE 1€

Pizza Bianca

PIZZA DI CLAUDIO 14 €

Pizza Met Worst En Ham

PIZZA PAPI 15€

Speciale Gerechten

PASTA BIANCO

Pasta Al Dente

PASTA GAMBERETTO 13 €
Aperitief

SCROPPINO 5€
Pizza A 30 Cm

PIZZA DEL PADRONE 12 €
Vleesgerechten

BLACK ANGUS BIEFSTUK 20 €
NAGERECHTEN

KAAT MOSSEL 8 €

Populaire Gerechten

HAWAI KIPPIZZA 11 €
Supplementen
GEBAKKEN CHAMPIGNONS 4€

Voor- En Bijgerechten

GEGRILDE GROENTEN 5€



Papi Barendrecht Menukaart

Lunch - salades
OOSTERSE ZALM 21 €

Vis & Zeevruchten

ZEEBAARSFILET 22 €
Diner - Voorgerechten
(Gehele Dag Te Bestellen)
ITALIAANSE TOMATENSOEP 7€
Extra Bijgerechten

ROSEVAL AARDAPPELTJES 5€

Specialiteiten Van De Grill

GEVULDE VARKENSHAAS 21€

Daily Specials - Thursday

LAZAGNE 15€

Pasta Met Vlees

PASTA MOZZARELLA

Gebruikte Ingrediénten
KAAS

12" Ovengebakken Pizza

PI1ZZA BURRATA 14 €

Pittige Pizza - Normal @
28Cm

PITTIGE PIZZA 11€

Hoofdgerecht
HERTENBIEFSTUK
GEMENGDE VIS

Salades

INSALADE MISTA
INSALADE TONNO

Vegetarisch

KNOLSELDERIJ-STEAK
BOSPADDENSTOELEN GYROS

Sauzen

PEPER- CHAMPIGNONROOM RODE
WIJIN- GORGONZOLA- OF
STROGANOFFSAUS

TRUFFEL MAYONAISE

Runners

THE BIG DIGGELS

DIGGELS SPARERIBS HEEL RACK
SATE DIGGELS

Restaurantcategorie
NAGERECHT

VEGETARISCH

ITALIAANS

Voorgerechten
RUNDERCARPACCIO
PEKINGEEND FLENSJES
SURFGRAS

BISQUE D’HOMARD

21€
21€

9€

19 €
19 €

4€

2€

19 €
22 €
19 €

13 €
13 €
23 €
13 €



Papi Barendrecht Menukaart

Viees

POKEBOWL KROKANTE KIP

IERSE BLACK ANGUS SUKADE
DUO

VARKENSHAAS NATUREL

TOURNEDOS BLACK ANGUS
GRAIN-FED NATUREL

Dit Soort Gerechten

Worden Geserveerd
PIZZA

PASTA

VLEES

HAMBURGER

Vis

POKEBOWL SASHIMI

RODE TONIJN
TARBOTFILET
SLIPTONGEN UIT YERSEKE
ZEETONG 270 GRAM

Bijgerechten

ZOETE AARDAPPEL
FRIETJES

VERSE FRIETJES
TRUFFEL FRIET
GEMENGDE SALADE

VERSE GROENTEN
DIGGELS MIX

Voor De Liefhebber

VICENTA GANDIA FUSTA NOVA
MOSCATEL

20 €

20 €

20 €

29 €

20 €
21€
22 €
26 €
30€

5€

4¢€
5€
5€
5€
4¢€

5€

DOW'S NIRVANA RESERVA RUBY
STIJL PORT

DOWS AGED 10 JR TAWNY PORT
LIMONCELLO UIT DE VRIEZER

SCHAALTJE VERSE SLAGROOM
MET KLETSKOPPEN

KOFFIESPECIALITEITEN

Voorgerecht

BIETEN WELLINGTON
DIGGELS BROOD

TAPAS PLANKJE

CARPACCIO VAN POMPOEN
RISOTTO BITTERBALLEN
BUIKSPEK TACO

BOUCHOT MOSSELPANNETJE
TORENTJE VAN ZALM
GAMBA'S AlOLI

Pasta

PASTAPESTO
PASTA-FUNGHI
PASTA AMATRICIANA
PASTA MARINARA

PASTA TARTUFO
KIPPASTA
PASTA-BROCCOLI

PASTA BOLOGNESE
SICILIAANSE PASTA
PASTA DEL PADRONE
PASTA SCAMPI

5€

9€
5€

6€

8€

19 €
7€
13 €
10 €
10 €
11 €
13 €
13 €
13 €

14 €
8€
12 €
14 €
15€
11€
11 €
12 €
13 €
14 €
15€



Papi Barendrecht Menukaart

Nagerecht PIZZA VEGATARIANO 11 €
P DAME BLANCHE 7€ PIZZA PARMA 13 €
" CREME BRULEE TAART 10€ KIPPIZZA
PANNA COTTA VAN NAPOLITAANSE PIZZA 12 €
KERS 10¢€
PIZZA MARINARA 12 €
GEVULDE SPECULAAS 10€ PIZZAQUATTRO STAGIONI 1€
TRIFLE VAN STOOFPEER 10 €
MILLIONAIRSCAKE 10 € Ongecategoriseerd
KAASPLANK WEIJPOORT 16 € INSALADE ROME o€
NOG KOFFIE?? 10€ INSALADE GAMBARETTI 12 €
DIGGELS GRAND DESSERT 11€ INSALADE GORGONZOLA 9e
CANNOLI 2¢€ INSALADE CESARE €
TIRAMISU INSALADE CARPACCIO 15 €
PASTA SOPHIA LOREN 11€

Pizza PIZZA SPECIALE PAPI

SALAMI-PIZZA 10 €

PIZZA SALMONE CON SPINACAI 14 €
; ,t ety 9€ PIZZA MILAAN 14¢€
o177 A BOROMEA oe PIZZA SHOARMA PICO BELLO 12¢€

PIZZA MARGHERITA PASTA ALLE
PIZZA SOPHIA LOREN 10 € r e QRO PICCANTE CON 11¢€
PIZZA ITALIE PIZZA SALMONE ZALM 13¢€
PIZZA IN LANDELIJKE STIJL 1€ ASTA CONSALMONE e
ARRABBIATA PIZZA 10€ ASTA PAPY ee

PIZZA CASA 11 €



Papi Barendrecht Menukaart

Papi Barendrecht

Doormanplein 1-b, Barendrecht, Openingstijden:

Netherlands maandag 09:00-18:00
Dinsdag 09:00-18:00
woensdag 09:00-18:00
donderdag 09:00-18:00
vrijdag 09:00-18:00
zaterdag 09:00-18:00

Gemaakt met Menukaart
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